
Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

048

200

077

088

276

095

044

Name

Lucas Nogueira

Pedro Guilherme P.Gomes

Sergio Sette Câmara

Júlio Almeida Wolff

Evandro Bambirra

Mike D' Almeida Kertsz

Gabriel Abud Andrade

Class

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Laps

20

20

20

20

20

20

15

Diff

0.513

1.086

1.539

10.289

16.437

5 Voltas

Total Tm

15:40.044

15:40.557

15:41.130

15:41.583

15:50.333

15:56.481

12:06.616

Best Tm

46.254

46.347

46.255

46.228

46.743

46.526

47.001

Nat/StateSponsor

Classificado por voltas

Impresso: 6/10/2012 15:37:56

Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: BHZ Crono

Margin of Victory

0.513

Avg. Speed

84,251

Best Lap Tm

46.228

Best Spd

85,662

Best Lap by

088 - Júlio Almeida Wolff

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012

SPRINTER/ SÊNIOR A-11ª e 12ª Etapas

Bateria 12ª Etapa Sprinter/Sênior A

Corrida (20 Voltas) started at 15:02:30

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

6/10/2012 14:55


